11. κύνλος τῶν αἰθρωτῶν ἰστι etc.) Aristoteles Problem. Sect. 17. p. 129. haec spectasse videtur, παθάπτε καὶ φαει κύνλον εἴου τὰ αἰθρωτικά. Vedit hoc et Herodoto suo adscripsit Schurzfleischius, sicuti ex Cl. Walchio accepi. Amant hoc genus et Latini, sed varie. Seneca Cons. ad Marc. cap. 15. Sed videlicet it in orbem ista tempestas. Alter Hilarius Pictav. lib. II. ad Constantium Imp. c. 4. Orbem aeternum erroris et redeuntis in se semper certaminis circumtulerunt. Vide Gronovium. WESS. — At nihil, quod huc faciat, apud Gronov. reperies, nisi quod orbem illum reipublicae huc trahat, Ciceroni memoratum, ad Attic. lib. II. Epist. 9. et 21. S.

22. νακτος; τοὺς ἵπαυτιον μίνοντος;) Hoc esse unicum in Herodoto exemplum huius sic compositi verbi: per reliqua non oc- currere nisi simplex ἵπτον, adscripsit, ut Mediceo faveret, vir Celeb.; cuius illi memoria decreti utique evanuit, cum ἵπτον μίνοντος [ἵπτον μίνοντος] ex illo libro repositum VII. 10,

3., motus Artahani verbis sect. 4. eiusdem capitinis, οὐ γάρ
καὶ ἴντερισθεῖται τοι δίλαι. Fugerunt eumdem ista VII. 49. καὶ
ἴση τοι εὐδέος ἴντερισμάνου. Quae satis sunt ad conpositum
retinendum, pariterque patesciunt, quanta cautione, ne
similis peccati rei evadamus, et quanta indulgentia, si
quid ab aliis tali in re aberretur, uti, aequum sit. [Cae-
terum vide Var. Lect. ad h. l.] Quae haec antevertunt,
[l. 21.] τῶντο γὰρ αἰτίων, tangit versatque P. Horrens
Obs. Herod. c. 19. WESS.

25. ὑπερχωρῆσαι τῆς χώρης) Amplector Mediceum. Non
sum nescius, Horreum animose stetisse pro vetere τῆς μη-
χνῆς, Obs. Herod. c. 16. Verum, quod bene Gronov., nihil
de pugna praecessit liquido, neque eam Cyro Croesus
suadet: immo vero, ut in reginae Massagetarum fines
transeat, et positis insidiis ad flumen Araxen se recipiat.
Obportunum est ad dictionis habitum Demosthenis celebre
dictum pro Coron. p. 162., quo tamquam emblemate Dio-
dorus seriem scriptioris distinxit, XVI. 85. τότι ἡγώ τῷ Πό-
δωνι - - οὐκ εἶχα, τοῦ ὑπερχωρησα: neque alienus Luciani in
Tox. locus c. 36., de quo Abreschius recte Lect. Aristaen.
lib. II. p. 186. Iam, si cum viro Reverendo [Horreo] mox
διαβάιττα [l. 26.] instauratum velis, non contentiose ob-
nitar. Certe περιγγίνεσθαι servari debuit. WESS. — At
nec spernendus aoristus περιγγίνεσθαι. S.

31. τῶν προβάτων ἀφ. πελλὰ) Laurentius magna vi pe-
corum mactata; cuius versio moveri non debuerat. Πρόβατα
olim πάντα τὰ τετράποδα dicebantur. Vide Schol. in 'Ιλ. Σ'.
124. Herodoti loca non adnumerabo; in quis saepe oves
intelligunt, ut hic Gronov. De Hippocratis more multa
Galenus in librum de Articul. p. 587., multa quoque Eu-
stachius ad Erotian. p. 92. [p. 502 seq. ed. Franz.] et Foë-
sius in Oeconom. [voc. Πρόβατα.] Haec tenuia videntur,
nec recusant tamen adponi. WESS.